ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.03.2017 № 33
           О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 356 от 20.10.2016 г. предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации   от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. пункт 2.4. раздела 2 читать в следующей редакции: срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 рабочих дней с момента подачи в установленном порядке заявления о предоставлении муниципальной услуги.

2.  Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить                  на заместителя Главы Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района С.А. Тыщенко.
Глава сельского поселения                                                              В.А. Бурдыга

PAGE